ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТОРЕЗ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ' / ’Р . Р б ,  рССЯУ г. Торез № Т #- П 1

О признании утратившим силу постановления
главы муниципального образования городской округ Торез

Донецкой Народной Республики от 27.02.2025 № 11-пг
«О создании комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении

звания «Почетный гражданин городского округа Торез»

В соответствии с Федеральным конституционным законом
от 04.10.2022 № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой
Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации
нового субъекта - Донецкой Народной Республики», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной
Республики от 14.08.2023 № 468-ПНС «О местном самоуправлении в
Донецкой Народной Республике», руководствуясь Уставом муниципального
образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики,
принятым решением Торезского городского совета Донецкой Народной
Республики от 25.10.2023 № 20, решением Торезского городского совета
Донецкой Народной Республики от 25.02.2025 № 183 «Об учреждении
звания «Почетный гражданин городского округа Торез» и утверждении
Порядка его присвоения», подпунктом 9 пункта 4.7 раздела 4, пунктом 5.1
раздела 5 Положения об администрации городского округа Торез,
утвержденного решением Торезского городского совета Донецкой Народной
Республики от 08.10.2024 № 140

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального
образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики
от 27.02.2025 № 11-пг «О создании комиссии по рассмотрению ходатайств о
присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Торез».

2

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип Главы муниципального образов
городской округ Торез
Донецкой Народной Республики А.В. Чесноков